
UCHWAŁA Nr XLIII/309/10
RADY GMINY WILCZYN
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  na  wyprzedzające  finansowanie  działań 
finansowanych  ze  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  c  i  art.  58 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z  późn.  zm.)  oraz  art.  89  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  Rada  Gminy  Wilczyn 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu 
Rolnego  na  rzecz  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  w  ramach  działania 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” na przedsięwzięcie 
pn.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowościach  Kopydłowo, 
Wiśniewa, Góry oraz Wilczogóra, Wturek – Gmina Wilczyn” do wysokości 
4.000.000,00 zł (słownie: czterymilionyzł).
2. Okres udzielonej  pożyczki trwa od dnia  uruchomienia  pożyczki  
do  czasu  otrzymania  wszystkich  płatności  zgodnie  z  umową  
nr  00005-6921-UM1500038/10  z  Samorządem  Województwa 
Wielkopolskiego.

§ 2.

Podmiotem udzielającym pożyczkę jest Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział 
w Poznaniu.

§ 3.

1. Zabezpieczeniem  pożyczki  będzie  weksel  in  blanco  wraz  z 
deklaracją wekslową do wysokości spłat pożyczki i odsetek.
2. Spłata  pożyczki  następować  będzie  ze  środków  otrzymanych 
zgodnie  
z  umową  nr  00005-6921-UM1500038/10  z  Samorządem  Województwa 
Wielkopolskiego  o  przyznanie  pomocy  w ramach  działania  „Podstawowe 
usługi  dla  gospodarki  i  ludności  wiejskiej”  objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

1



§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(Eugeniusz Działak)

2


